
 
Zarządzenie nr 182/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 28 października  2008 r.  

 
w sprawie uzupełnienia jednolitego wykazu akt dla organów gmin  

i związków międzygminnych  
 
 

 Na podstawie § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. 
Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Wprowadza się w celu zapewnienia jednolitości w zakresie tworzenia, 

ewidencjonowania i przechowywania dokumentów nowe symbole i hasła klasyfikacyjne w 
klasach czwartego rzędu w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków 
międzygminnych w następujący sposób: 
      1)  
       w haśle klasyfikacyjnym „ 4- KULTURA, SPORT, TURYTYKA, OŚWIATA” w tabeli: 

 404: „ochrona dóbr kultury, zabytki nieruchome” poprzez dodanie   hasła czwartego 
rzędu : 
„4049 gminna ewidencja zabytków”       A  Bc 
2) 
w haśle klasyfikacyjnym „ 8 – ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY 
NIEPEŁNOSPRAWNE” w tabeli: 
818 : „świadczenia rodzinne” poprzez dodanie haseł czwartego rzędu: 
„8183  zaliczka alimentacyjna lub fundusz alimentacyjny”          B10  Bc 
„8184  jednorazowa zapomoga  z tytułu urodzenia dziecka „       B10  Bc 
3)  
w haśle klasyfikacyjnym „ 7 - GOSPODARKA KOMUNALNA, LOKALOWA, 
PRZESTRZENNA,BUDOWNICTWO,URBANISTYKA,ARCHITEKTURA, 
GEOLOGIA, OCHRONA ŚRODOWISKA” w tabeli: 
732 : „planowanie przestrzenne” poprzez dodanie haseł czwartego rzędu:  
„ 7328 wypisy aktów notarialnych”    B10  Bc 
„ 7329 gminna komisja urbanistyczno - architektoniczna” B10  Bc 
w tabeli 733 : „lokalizacja inwestycji” poprzez dodanie hasła czwartego rzędu: 
„ 7335 realizacja decyzji o warunkach zabudowy”  BE –5  Bc 
 

§ 2 
Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza Miasta Pułtusk. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
ORiN/EW/DP 
 


